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X Przegląd Talentów

9 lutego 2016 r. w I Liceum Ogólnokształcącym im. Marcina Kromera w Gorlicach odbył się
X  Przegląd  Talentów  organizowany  przez  Szkolny  Klub  Wolontariatu  -  Profilaktyki  i
Samorząd Uczniowski wraz z opiekunami: Anną Gubałą - Halibożek i Elizą Niewiadomską.

Przegląd Talentów odbywa się cyklicznie i ma charakter profilaktyczny. Celem imprezy jest
zaprezentowanie utalentowanej młodzieży, budowanie miłej atmosfery w szkole, pokazanie,
że  można  zagospodarować  wolny  czas  na  rozwijanie  swojej  pasji.  Konkurs  daje  także
możliwość oderwania się od codziennych obowiązków.

Od 2014 roku Przegląd Talentów ma charakter międzyszkolny, do udziału zostają zaproszeni
uczniowie gimnazjów z terenu Miasta i powiatu gorlickiego. Wsparcia w organizacji tego
konkursu od samego początku udziela Burmistrz Gorlic i Miejska Komisja Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych.

W tym roku w konkursie udział wzięło 22 uczniów, którzy rywalizowali w trzech kategoriach:
śpiew, taniec oraz zespół. Występy oceniane były według 4 kryteriów: dobór repertuaru,
opracowanie oraz wykonanie, ogólna prezentacja, dobór stroju, w każdym elemencie oceny
przyznawano 0-5 punktów.

Jury pracowało w składzie:
Henryk Rąpała - dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej w Gorlicach,
Maria Król - instruktor tańca w Gminnym Ośrodku Kultury w Sękowej,
Jan Drożdż - dyrektor I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kromera,
Halina Małecka i Katarzyna Zabierowska - nauczyciele z I LO

W kategorii śpiew:
1 miejsce - Piotr Kukuła z kl. I - I LO
2 miejsce - duet: Karolina Guzik, Marlena Klain z kl. II - I LO
3 miejsce - Klaudia Spyrka z kl. I - I LO

W kategorii taniec:
1 miejsce - Zofia Krzyszycha, Oliwia Przybyłowicz z Gimnazjum nr 5 w Gorlicach,
2 miejsce - Monika Kareł z kl. III - I LO , Sabina Świątek z kl. I - I LO
3 miejsce - Klaudia Jaśkowska z kl. I - I LO

W kategorii zespoły:
1 miejsce - Maria Dubec z kl. II - I LO, Joanna Cyran, Tomasz Doszna z kl. III - I LO,
2  miejsce  -  Gabriela  Łasak,  Hania  Smołkowicz  z  kl.  I  -  I  LO oraz  Zofia  Smołkowicz  z
gimnazjum w Ropicy Polskiej
3 miejsce - Beniamin Kubała z kl. I - I LO, Dominik Sendecki, Bartłomiej Warzecha z kl. I - I



LO

Burmistrz Gorlic Rafał Kukla oraz dyrektor I LO Jan Drożdż wręczyli nagrody zwycięzcom
oraz upominki pozostałym uczestnikom.

Obszerna relacja z X Przeglądu Talentów znajduje się na stronie www.obczajkromca.pl

Źródło: Anna Gubała - Halibożek (kromer-gorlice.pl), www.obczajkromca.pl, halogorlice.info
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